


 
     

Stránka 2 z 6 
 

Předpokládá se, že dodavatel před podáním nabídky podrobně prostuduje kompletní Výzvu a 
případné nejasnosti a sporná ustanovení vyjasní se zadavatelem před podáním nabídky. Dodavatel je 
povinen při zpracování nabídky zohlednit veškeré informace a okolnosti významné pro plnění této 
veřejné zakázky a je vázán celým obsahem své nabídky. Dodavatel je schopen dodávat Zboží 
definované v bodě 2.1 Výzvy. Dodavatel respektuje obchodní podmínky specifikované v bodě 4 
Výzvy. Dodavatel je schopen jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho stavem nebo povoláním 
spojena ve smyslu ust. § 5 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ZADÁVANÉ V DNS 
 

2.1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Předmětem veřejné zakázky je Dodávka výpočetní techniky, příslušenství a tonerů na dovybavení 
pracovišť zadavatele, jejichž přesný výčet včetně specifikace požadovaného množství je uveden v 
Příloze č. 1 k návrhu Kupní smlouvy – Technická specifikace. 

Předmět plnění dále tvoří: 
a) dovoz zboží na místo určení,  
b) rozdělení zboží podle čísel objednávek viz Příloha ke kupní smlouvě – Technická specifikace, 
c) ekologická likvidace použitých tonerů, 
d) poskytování záručního servisu včetně dodávky potřebných náhradních dílů po celou záruční 

dobu. 
Celkové náklady na dodání zboží prodávajícím do místa určení (převzetí), náklady, jako jsou potřebné 
poplatky, daně, cla a náklady likvidace a záručního servisu jsou na straně prodávajícího. 

2.2 KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Orientační klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV): 
30125110‐5  Tonery pro laserové tiskárny  
30200000‐1 Počítače 

 
2.3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 91 145,- Kč bez DPH. 
 

2.4 UVÁDĚNÍ OBCHODNÍCH NÁZVŮ A SPECIFICKÝCH OZNAČENÍ 
Pokud zadávací podmínky obsahují požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a 
příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační 
složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo 
označení původu, umožňuje zadavatel v takovém případě použít pro plnění veřejné zakázky i jiných, 
kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

3. LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Místo plnění veřejné zakázky:  ÚJF, sídlo Kupujícího, budova 351. 
Lhůta pro plnění veřejné zakázky: do 30 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy. 







 
     

Stránka 5 z 6 
 

8.2 OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ 
Nabídky mohou být doručeny výhradně elektronickými prostředky, otevírání nabídek se tedy bude 
konat bez přítomnosti dodavatelů. V souladu s ust. § 109 odst. 1 a 2 Zákona provede otevírání 
nabídek pověřený pracovník Zadavatele. 

9. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

9.1 KRITÉRIA HODNOCENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je v souladu s ust. § 114 odst. 2 Zákona v rámci 
hodnocení podle ekonomické výhodnosti nabídek nejnižší nabídková cena. Při hodnocení nabídkové 
ceny je rozhodná její výše bez DPH. 

9.2 METODA VYHODNOCENÍ NABÍDEK 
Nabídky budou vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. 
Ekonomicky výhodná nabídka podle výsledku hodnocení nabídek bude nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 

10. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

10.1 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Dodavatel je oprávněn požadovat po Zadavateli vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost musí být 
podána elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, nejpozději 3 dny před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. 

10.2 POSKYTOVÁNÍ VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE BEZ PŘEDCHOZÍ ŽÁDOSTI 
DODAVATELE 

Zadavatel může v souladu s ust. § 98 odst. 1 Zákona poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávací 
dokumentace prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK i bez předchozí žádosti dodavatelů. 

11. ASPEKTY SOCIÁLNĚ ODPOVĚDNÉHO A ENVIROMENTÁLNĚ ODPOVĚDNÉHO ZADÁVÁNÍ A 
INOVACÍ 

Na základě ustanovení § 6 odst. 4 zákona zadavatel v zadávací dokumentaci zohlednil povinnost 
dodržovat zásady odpovědného zadávání veřejných zakázek, a to do té míry, kterou považuje k 
povaze a smyslu zadávané veřejné zakázky za možnou a přiměřenou i s ohledem na ostatní zásady 
uvedené v § 6 zákona. 

Zásady sociálně odpovědného zadávání zohlednil zadavatel zaměstnávání osob znevýhodněných na 
trhu práce a podporu účasti malých a středních podniků na plnění veřejné zakázky, tj. konkrétně tím, 
že veřejná zakázka je zadávána v DNS a součástí Výzvy jsou vzorové dokumenty, které snižují 
administrativní náročnost při zpracování nabídky.  

Dodavatel zaměstnává na chráněných pracovních místech podle zákona o zaměstnanosti alespoň 50 
% osob se zdravotním postižením z celkového počtu svých zaměstnanců. 

V rámci environmentálně odpovědného zadávání zadavatel stanovil, že veřejná zakázka je zadávána 
elektronicky, stejně jako veškeré ostatní úkony. Dokumenty zadavatele budou vždy, pokud to bude 
možné, pořizovány elektronicky tak, aby se minimalizovala potřeba tištěných výstupů. Zadavatel 




